
ročník 26 • číslo 28 (769) • 3. kolo play out • neděle 17. 3. 2019 • 15:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov

HC VERVA

LitvínovLitvínov 24/3
neděle 15:30

K. VaryK. VaryHC energie

Piráti

chomutovChomutov

Třetí zápas skupiny o umístění sehrajeme 
v neděli odpoledne doma proti Karlovým Varům. 
Energie ještě stále bojuje o to, aby se vyhnula 
baráži. Předchozí dvě utkání play out jsme 
zvládli vítězně, povede se to i napotřetí? 

Proti energii o třetí 
výhru v play out
Proti energii o třetí
výhru v play out

Příští soupeř doma • 6. kolo play out



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Jiří ŠLÉGR
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 1 2 93,33
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 1 3 89,29

OBRÁNCI Narozen Z G A B

24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 2 1 2 3
8 Marek TRONČINSKÝ 13. 09. 1988 2 0 1 1
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 2 0 1 1
92 Jakub BŘEZÁK 12. 05. 1997 2 0 0 0
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 2 0 0 0
30 Roman GRABORENKO (BLR) 24. 08. 1992 1 0 0 0
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 1 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 2 3 2 5 
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 1 0 4 4
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 2 2 0 2
23 Přemysl SVOBODA 27. 11. 2000 2 1 1 2
83 Lukáš KAŠPAR 23. 09. 1985 2 0 2 2
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 2 1 0 1
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 1 1 0 1
90 David DRAŠAR 22. 09. 1998 1 1 0 1
27 Filip HELT 09. 04. 1998 2 0 1 1
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 2 0 1 1
86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985 2 0 0 0
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 2 0 0 0
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 2 0 0 0
88 Jakub PETRUŽÁLEK 24. 04. 1985 1 0 0 0

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

hlavní trenér
Martin PEŠOUT

asistent trenéra
Tomáš MARIŠKA

trenéř brankářů
Pavel KNĚŽICKÝ
kustod 
Vojtěch POLÁK

kustod a masér 
David MERC

lékaři 
MUDr. Michal VINŠ
MUDr. Jaroslav BUDÍN
MUDr. Miroslav ŠVEC

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

31 Jan BEDNÁŘ 26. 08. 2002 2 3 94,23
35 Filip NOVOTNÝ 06. 05. 1991 1 3 78,57

OBRÁNCI Narozen Z G A B

22 Vladimír EMINGER 03. 04. 1992 2 0 0 0
7 Michal PLUTNAR 21. 02. 1994 2 0 0 0
90 Martin ROHAN 26. 06. 1990 2 0 0 0
24 Vladimír SIČÁK 01. 12. 1980 2 0 0 0
63 Ondřej ŠAFÁŘ 02. 11. 1995 2 0 0 0
44 Petr ŠENKEŘÍK 13. 03. 1991 2 0 0 0
29 Lukáš KOZÁK 29. 10. 1991 1 0 0 0
14 Matic PODLIPNIK (SLO) 09. 08. 1992 1 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

23 Tomáš MIKÚŠ (SVK) 01. 07. 1993 2 2 0 2
8 Ondřej BERÁNEK 21. 12. 1995 2 1 0 1
72 Stanislav BALÁN 30. 01. 1986 2 0 1 1
12 Dávid GRÍGER (SVK) 28. 11. 1994 2 0 1 1
30 Tomáš RACHŮNEK 26. 02. 1991 2 0 1 1
34 Václav SKUHRAVÝ 16. 01. 1979 2 0 1 1
79 Petr STLOUKAL 18. 06. 1993 2 0 1 1
71 Roman VLACH 21. 06. 1989 2 0 1 1
25 Jakub ČERNÝ 05. 03. 1987 2 0 0 0
64 Martin KOHOUT 17. 01. 1995 2 0 0 0
11 Jaromír KVERKA 24. 01. 1992 2 0 0 0
21 Adam LAPŠANSKÝ (SVK) 10. 04. 1990 1 0 0 0
10 Otakar ŠIK 04. 04. 2000 1 0 0 0

HC ENERGIE
KARLOVY VARY

Statistiky v play out Statistiky v play out



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

V neděli odpoledne čeká Vervu třetí zápas skupiny o umís-
tění, na Zimní stadion Ivana Hlinky přijedou Karlov Vary. 
Energie drží šesti bodový náskok před Chomutovem a stále 
musí bojovat o to, aby se vyhnula baráži. 

Ve čtyřech vzájemných zápasech v základní části pokaždé 
zvítězili chemici. V 5. kole sice Karlovy Vary na začátku třetí tře-
tiny vedly 3:1, góly Petružálka a Trávníčka však Verva vyrovnala  
a o vítězství v prodloužení pak rozhodl Viktor Hübl. Zápas 18. kola 
byl jasně v režii černožlutých, kteří deklasovali západočechy 
7:2, při čemž se trefilo sedm různých střelců Litvínova. V 31. kole 
jsme viděli drama až do samotného závěru, kdy František Gerhát 
v poslední minutě zvýšil trefou do prázdné branky na 1:3, vzápětí 
však snížil Sičák na 2:3, vyrovnání se ale Energie na svém ledě 
nedočkala. Ve 44. kole pak v charitativním zápase pro Nové háro 
rozhodlo o vítězi až prodloužení, bod navíc za výhru 5:4 vystřelil 
domácím Juraj Mikúš.

Ten je také se čtyřmi trefami nejúspěšnějším střelcem Vervy 
proti Karlovým Varům. Na druhé straně si připsal čtyři trefy 
proti Litvínovu karlovarský Jakub Flek. Oba nejlepší střelce vzá-
jemných zápasů ale trápí zranění, Pro Jakuba Fleka letošní se-
zóna skončila předčasně, když po střetu z utkání v Liberci musel 
podstoupit operaci ramene. 

Nejlepším střelcem a zároveň nejproduktivnějším hráčem 
play out je po dvou odehraných kolech 16letý útočník Jan My-
šák, který třikrát skóroval a v obou zápasech byla jeho branka 
tou vítěznou. První dva zápasy skupiny o umístění zvládla Ver-
va vítězně, nejprve si poradila s Pardubicemi 6:3, naposledy 
pak v pátek porazila Chomutov na jeho ledě 2:4 (více na straně 
5). Karlovy Vary na úvod play out v důležitém souboji porazily 
Chomutov 2:1, v pátek ovšem padly v Pardubicích 5:1. Zatím však 
drží náskok 6 bodů na 13. Chomutov, který má navíc s Energií 
horší vzájemnou bilanci. Kdo doplní Pardubice v letošní baráži? 
Na rozluštění této hádanky si budeme muset ještě pár zápasů 
počkat. Jedno je však jisté, Litvínov to letos nebude.

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
5. kolo: KVA - LIT 3:4p (Stloukal, Flek, Kohout – Myšák, Petru-
žálek, Trávníček, Hübl)
18. kolo: LIT - KVA 7:2 (Gerhát, Válek, Trávníček, Petružálek, 
Hübl, Mikúš, Jurčík – Kovačevič, Flek)
31. kolo: KVA - LIT 2:3 (Gríger, Sičák – Hübl, Mikúš, Gerhát)
44. kolo: LIT - KVA 5:4p (Mikúš 2, Trávníček, Piché, Jurčík –  
Flek 2, Gorčík, Kverka)

11. HC VERVA Litvínov 54 22 5 1 26 138:152 77

12. HC Energie Karlovy Vary 54 14 4 6 30 128:161 56

13. Piráti Chomutov  54 13 3 5 33 119:180 50

14. HC Dynamo Pardubice 54 10 2 5 37 110:194 39

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Jan MYŠÁK Ú Litvínov 2 3 2 5
2. František LUKEŠ Ú Litvínov 1 0 4 4
3. Matouš KRATOCHVÍL Ú Pardubice 2 2 1 3
4. Jan ŠČOTKA O Litvínov 2 1 2 3
5. Jan KLOZ Ú Pardubice 2 0 3 3
6. Tomáš MIKÚŠ Ú K. Vary 2 2 0 2
7. Lukáš VANTUCH Ú Chomutov 2 2 0 2
8. Martin HANZL Ú Litvínov 2 2 0 2
9. Luboš HORKÝ Ú Pardubice 2 2 0 2
10. Přemysl SVOBODA Ú Litvínov 2 1 1 2

Vítkovice - Sparta 3:1 (konečný stav série)
Zápasy: 2:1, 2:1, 3:4, 5:1. Ve čtvrtfinále Vítkovice čeká Třinec.

Mladá Boleslav - Zlín 2:2
Zápasy: 3:1, 0:2, 2:1, 1:2p

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Lukáš ROUSEK Ú Sparta 4 2 3 5
2. Lukáš ŽEJDL Ú Ml. Boleslav 4 3 1 4
3. Ondřej ROMAN Ú Vítkovice 4 0 4 4
4. Tomáš FOŘT Ú Zlín 4 2 1 3
5. Radoslav TYBOR Ú Vítkovice 4 2 1 3
6. Lukáš KLIMEK Ú Sparta 4 1 2 3

(Předkolo) BK Mladá Boleslav - PSG Berani Zlín 17:00

(Play out) HC Dynamo Pardubice - Piráti Chomutov 17:00

Dnešní zápas • 3. kolo play out Tabulka play out k 16. 3. 2019

Dnes se dále hraje • 17. 3. 2019

Kanadské bodování play out k 16. 3. 2019

Předkolo Play off

Kanadské bodování play off k 16. 3. 2019



PARTNEŘI LITVÍNOVSKÉHO HOKEJE

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU

HlavNÍ PARTNER KLUBU



BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

DVA ZÁPASY, DVĚ VÝHRY! VERVA 
PORAZILA CHOMUTOVSKÉ PIRÁTY 4:2
V rámci 2. kola play out zamířil Litvínov v podkrušnohor-
ském derby do sousedního Chomutova. S omlazenou se-
stavou zaskočil Piráty a díky čtyřem brankám do poloviny 
zápasu zvítězil nakonec 2:4. 

První gól padl už v 6. minutě, když zaváhání v obraně domácích 
využil Viktor Hübl, který po pohledné kombinaci s Přemyslem 
Svobodou zakončoval do prázdné branky. V 15. minutě ujel domá-
cí obraně Josfe Jícha, který sice nezakončil přesně, ale stihl ještě 
poslat puk mezi kruhy, kde ho sebral debutant David Drašar, kte-
rý přesnou střelou nad vyrážečku zaznamenal premiérovou trefu 
v dresu Litvínova hned ve svém prvním extraligovém zápase. Na 
začátku druhé třetiny to bylo už 0:3, když střelu Jana Myšáka od 
levého mantinelu tečoval do vlastní sítě obránce Pirátů Ronald 
Knot. Snížení se domácí dočkali ve vlastním oslabení, po zaváhání 
Romana Graborenka na útočné modr ujel Lukáš Vantuch, který 
nadvakrát překonal Jaroslava Januse. Tříbrankový náskok nám 
vrátil Martin Hanzl v přesilovce 5na3. Chomutovský Koblasa už 
jen ve třetí třetině upravil na konečných 2:4.

Jiří Šlégr (HC VERVA Litvínov): „Šli jsme do zápasu s určitým 
plánem, ale neměli jsme začátek zápasu vůbec dobrý. Prvních 
sedm minut hráči hráli úplně něco jiného, než jsme si předsta-
vovali. V pauze, kdy se upravoval led, jsme si řekli, že se musíme 
vrátit ke hře, která nám v poslední době přinesla úspěch. Kluci to 
začali plnit a z toho pramenily soupeřovy chyby, které jsme vy-
užili. Takové zápasy nejsou jednoduché, soupeř pořád tlačí a my 
se snažíme jenom výsledek udržet. Jsme rádi, že se nám povedlo 
v Chomutově zvítězit.”

Předchozí zápas • 2. kolo play out

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

PANKRÁC 45 / Švandovo divadlo  
18. BŘEZNA 2019
Fiktivní příběh založený na  
skutečných událostech 
Velká scéna od 19.00 hodin 

CHOMUTOV – LITVÍNOV   2:4 (0:2, 1:2, 1:0)

2. KOLO PLAY OUT • 15. 3. 2019 • ROCKNET ARÉNA

Branky a  nahrávky: 30. Vantuch (Kovář), 53. Koblasa (Růžička, 
Stránský) – 6. Hübl (Svoboda), 15. Drašar, 21. Myšák (Kašpar), 31. 
Hanzl (Kašpar, Ščotka). Rozhodčí: Svoboda, Bejček – Lučan, Kis. 
Vyloučení: 7:5. Využití: 0:1. V  oslabení: 1:0. Diváci: 3833. Střely 
na branku: 30:32. Průběh utkání: 0:3, 1:3, 1:4, 2:4.

Čtvrtou branku Vervy přidal v přesilovce 5na3 Martin Hanzl, kterému 
na hranici brankoviště přihrával Lukáš Kašpar.



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

HAVELKA, SVOBODA A DRAŠAR 
VSTŘELILI V PLAY OUT SVÉ  
PRVNÍ GÓLY V EXTRALIZE
Hned trojice mladých hráčů zaznamenala v posledních dvou 
zápasech hraných v rámci skupiny o umístění své premiéro-
vé extraligové trefy v dresu Litvínova.

O větším zapojení mladých hráčů mluvil před play out gene-
rální ředitel klubu a v současnosti také hlavní trenér A-týmu Jiří 
Šlégr: „Budeme chtít do tréninku zařadit i některé kluky z juni-
orky, ne úplně všechny máme na soupisce, protože jsme počítali 
s tím, že budeme hrát play off. Chceme je zařadit do systému, 
který jsme nastavili a který z mého pohledu byl funkční. I tohle 
nám přispěje k tomu, že budeme mít úplně jiný rozhled. Pro nás 
je to prostor, kdy můžeme dát šanci mladším hráčům v jiných 
pozicích, než za normálních okolností. Některé mladé hráče jsme 
zařadili do přesilovek, jiné do oslabení, abychom viděli, jak si umí 
poradit si jinými rolemi.”

20letý Martin Havelka čekal na premiérovou trefu 36 extrali-
gových zápasů, dočkal se v úvodu prvního utkání play out proti 
Pardubicím, když už ve 3. minutě přesně vypálil od modré a ote-
vřel skóre. Ve stejném zápase se trefil také 18letý Přemysl Svo-
boda, který ujel po pravé straně a rychlou střelou k tyči nedal 
Kloučkovi v brance Pardubic šanci. Pro svobodu to byl pátý ex-
traligový start. 20letý David Drašar, který vloni patřil mezi nej-
produktivnější hráče litvínovské juniorky a letošní sezónu strá-
vil ve 2. lize v Děčíně (13+10 ve 37 zápasech), se střelecky prosadil 
dokonce hned ve své extraligové premiéře, když v Chomutově 
zvyšoval 2:0 střelou nad vyrážečku brankáře Justina Peterse. 
V závěru základní části v 51. kole proti Plzni vstřelil svou první 
extraligovou branku také 25letý obránce Jan Strejček, který 
střelou od modré parádně vymetl šibenici. Jen tak dál, hoši!

NEUVĚŘITELNÝ POCIT, JÁSÁ  
PO PRVNÍ EXTRALIGOVÉ TREFĚ  
DAVID DRAŠAR
Vloni zářil v litvínovské juniorce, letošní sezónu odehrál 
v druholigovém Děčíně. Odtud si ho na play out stáhla Verva 
a David Drašar tak zažil svou extraligovou premiéru. A rov-
nou ji ozdobil gólem do sítě Chomutova!

Mostecký rodák začínal s hokejem v Litvínově, kde působil do 
minulé sezony v juniorce. S posledním ročníkem v mládeži se roz-
loučil jako třetí nejproduktivnější hráč týmu. „O šanci jsem si řekl 
už v juniorce, když jsem hrál s Pepou Jíchou nebo Martinem Ha-
velkou. Teď záleží i na trénincích, kde se snažím jet všechno napl-
no, abych si vysloužil větší šanci v extralize,“ říká mladý útočník.

Po přechodu do dospělé kategorii však bez šance v A-týmu 
odešel do Děčína, kde ve čtyřiceti druholigových duelech nasbí-
ral 23 kanadských bodů za třináct gólů a deset asistencí. „Hodil 
jsem to všechno za hlavu a snažil se hrát naplno, abych se do 
extraligy dostal a mohl ukázat, že na to mám,“ vypráví.

Možnost ukázat se na tréninku a nakonec i v extralize do-
stal. „V neděli, když jsem si čistil zuby, volal pan Beránek, že se 
mám v pondělí hlásit na tréninku. Stihl jsem asi čtyři tréninky 
a teď zápas. Dál bude záležet na panu Šlégrovi a Beránkovi, 
ale doufám, že se to v budoucnu nějak dobře vyvine a budu 
moct hrát v extralize,“ přeje si křídelník po debutu, ve kterém 
se rozhodně neztratil. 

Dvacetiletý útočník odehrál v derby téměř třináct minut 
a připsal si dvě střely, ze kterých jedna našla cíl. „Odvedl jsem 
svoji práci, kterou po mně trenéři chtěli – všude hrát naplno. 
Plnil jsem všechno, co mi trenéři řekli. Jsem rád, že jsem si pak 
dal i v prvním extraligovém zápase gól,“ libuje si Drašar. „Byl to 
neuvěřitelný pocit,“ zářil po své první extraligové trefě.

Mladí hráči v a-týmu Rozhovor



JUNIOŘI
Litvínov – Vítkovice  7:2 (3:0, 1:0, 3:2)
O PLAY OFF 5 • ELJ • ČTVRTEK  14. 3. 2019

Juniorka zvládla poslední domácí utkání skupiny o play off 
a  udržela naději na účast ve vyřazovacích bojích. Černožlutí 
o  svém vítězství rozhodli v prvních dvou periodách, po kterých 
vedli 4:0. Další hattrick přidal litvínovský supertalent Jan Myšák, 
čtyři asistence nasbíral jeho kolega z lajny Přemysl Svoboda.
Branky a nahrávky: 1. Berka, 6. Myšák (Svoboda, Baláž), 18. Myšák 
(Svoboda, Viedemann), 25. Berka, 44. Jindra, 51. Myšák (Svoboda, JIn-
dra), 57. Baláž (Svoboda, Myšák) – 41. Věntus (Baláž), 47. Vojtovič (Mrva).  
Rozhodčí: Petružálek – Goltsch, Kokrment. Vyloučení: 6:4. Využití: 1:1. 
V oslabení: 0:0. Diváci: 112. Střely na branku: 40:38. Průběh utkání: 
4:0, 4:1, 5:1, 5:2, 7:2.

HC Litvínov: Zajíček (Pejsar) – Bártek, Viedemann, Baláž, Kitzberger, 
Kroupa, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Stehlík, Bartoš, Jouza, Šarlinger, 
Myšák, Fišer, Kovačič, Dufek, Svoboda.

Chomutov – Litvínov   1:3 (0:1, 0:1, 1:1)
O PLAY OFF 6 • ELJ • SOBOTA  16. 3. 2019

Junioři zakončili skupiny o play off vítězstvím na ledě Chomu-
tova! Dvěma brankami se na vítězství podílel Přemysl Svoboda. 
Litvínov má nyní 10 bodů, o 2 více než Vítkovice, které ale čeká 
ještě domácí zápas proti Českým Budějovicím. 
Branky a nahrávky: 57. D. Zeman (Gut) – 3. Jouza (Bartoš), 26. P. Svo-
boda (Myšák), 60. P. Svoboda. Rozhodčí: Bejček – Komárek, Doležal. 
Vyloučení: 4:6. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 150. Střely na 
branku: 33:29. Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:3.

HC Litvínov: Zajíček – Bártek, Viedemann, Baláž, Kitzberger, Kroupa, 
Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, Šarlinger, My-
šák, Fišer, Kovačič, Dufek, P. Svoboda.

DOROST
Plzeň – Litvínov  6:0 (Nadstavba 1:0)
N18 • ELD • ČTVRTEK  7. 3. 2019

Branky a nahrávky: 1. Kupčo (Šiler, Houdek), 3. Jiříček (Soukup D., Šiler), 
16. Václavík (Soukup M.), 27. Šiler (Soukup M., Kupčo), 28. Korčák (Soukup 
M., Špaček), 33. Soukup D. (Hauser), 65. Páník (Soukup D.).Rozhodčí: 
Hucl - Šimán, Zimmermann. Vyloučení: 4:2. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 80. Střely na branku: 52:13. Průběh utkání: 6:0.

HC Litvínov: Herkommer (od 21. Ešler) – Werner, Hynek, Cimrman, Ho-
celík, Kadár (A), Kuchař, Hora – Beran, Dej, Šikl, Adámek, Kočárek, Postl, 
Špaček, Brouček, Skuhrovec (C).

Martin Tvrzník (HC Litvínov): „Hrozný začátek, Plzeň na nás vlétla, ve 
druhé minutě jsme prohráli o dvě branky. To určilo ráz zápasu a ve stavu 
v jakém jsme, kdy se nám nedaří vyhrát a kluci mají hlavy dole, jsme se 
na nic nezmohli. Plzeň byla jasně lepší a zaslouženě vyhrála."

Litvínov – Slavia  3:8 (Nadstavba 0:1)
N19 • ELD • SOBOTA  9. 3. 2019

Branky a nahrávky: 49. Skuhrovec (Dej), 50. Skuhrovec (Dej), 54. Dej 
– Pittr (33. Janura) – 13. Slavíček (Altrichter, Kluch), 17. Čech (Slavíček), 
25. Vlasák (Malínek, Altrichter), 37. Slavíček (Hofmann, Srdínko), 48. 
Rulc (Hofmann, Slavíček), 51. Srdínko (Palát, Slavíček), 60. Hamršmíd 
(Greguss, Dráb), 60. Slavíček (Hofmann, Srdínko), rozh. nájezd Altrich-
ter. Rozhodčí: Vyštejn - Ševic, Domský. Vyloučení: 10:6. Využití: 0:3.  
V oslabení: 1:1. Diváci: 78. Střely na branku: 24:43. Průběh utkání: 0:5, 
2:5, 2:6, 3:6, 3:8.

HC Litvínov: Ešler (41. Tuhý) – Minařík, Cimrman, Hocelík, Kadár (C), 
Kuchař, Hora – Beran, Dej (A), Šikl, Adámek, Kočárek, Postl, Špaček, Bed-
nařík, Brouček, Holčák, Skuhrovec.

Martin Tvrzník (HC Litvínov): „Začátek byl ještě celkem v pořádku, ale 
zase jsme se trápili. Trápíme se už hrozně dlouho, takže místo toho, aby-
chom z přesilovky dali gól, tak ho ze dvou dostaneme. Dál už se to s námi 
vezlo, máme ty hlavy tak nastavené, je to pořád to stejné dokola."

Hradec Králové – Litvínov  5:2 (Nadstavba 1:0)
N20 • ELD • ČTVRTEK  14. 3. 2019

Branky a nahrávky: 7. Slafkovský (Pajer), 31. Budina (Slafkovský, 
Pajer), 37. Marha (Slafkovský), 56. Marha (Slafkovský, Pajer), 60. No-
votný (Táborský, Giesl), 61. Budina (Beneš) – 20. Kadár (Skuhrovec, 
Werner), 59. Postl (Špaček, Šikl). Rozhodčí: Pilný - Bohuněk, Hájková.  
Vyloučení: 8:7. Využití: 2:1. V oslabení: 1:0. Diváci: 165. Střely na bran-
ku: 37:24. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 4:1, 4:2, 5:2.

HC Litvínov: Herkommer (Ešler) – Werner, Hynek, Cimrman, Hocelík, 
Kadár (C), Kuchař, Hora – Beran, Šikl, Adámek, Vopat, Postl, Špaček, 
Brouček, Král, Krocker, Skuhrovec.

Martin Tvrzník (HC Litvínov): „Zápas se mi nehodnotí snadno. Hradec 
byl prostě a jednoduše lepší a hrál si to, co potřeboval. My máme velmi 
rozsáhlou marodku, ale na to se nemůžeme vymlouvat. Domácí byli hoke-
jovější a využili jak přesilovky, tak dokonce i oslabení, vyhráli zaslouženě."

BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extra-
ligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s. Tiskne  
Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, 
Jan Pidrman, Petr Kozelek. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Šimon Kadeřávek.  
Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání 
na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

ALL SPORTS a.s.

Výsledky mládeže



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


